АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
« Of: » Q( 2023г. г. Енисейск №  -р

О передаче функции по ведению
реестра получателей социального
сертификата

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2020 № 189-ФЗ «О
государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание
государственных услуг», в целях формирования в электронном виде
социального сертификата на получение муниципальной услуги «Реализация
дополнительных общеразвивающих программ», руководствуясь статьями
37,39,43 Устава города Енисейска:

1. Передать функции по ведению реестра получателей социального
сертификата муниципальному опорному центру дополнительного
образования, созданному на базе муниципального автономного
образовательного учреждения дополнительного образования «Центр
дополнительного образования».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города В.В. Никольский